לוּ תבוטל הרשעת הנאשם ייפגע ערך השוויון בין נאשמים באופן בלתי ראוי, מה גם שכאמור לעיל חומרה יתרה
יש לראות במעשי הנאשם שבמסגרת הבדיקה במחסום ביקש לנצל את מעמדו כשוטר.

7. מכאן עולה כי במקרה זה לא מתקיים אותו יחס בלתי סביר בין אינטרס הפרט העומד לדין לאינטרס
הציבור בהרשעה.

8. אני מרשיע אפוא את הנאשם בביצוע עבירה של הסעת תושב זר, לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה
לישראל, התשי"ב-1952.

ניתנה היום, ל' ניסן תשע"ז , 26 אפריל 2017, במעמד הצדדים